SEBRAE - Trainee 2023
Resultado Preliminar da Analise Curricular

&
-H-uncer'n SEBRAE Trainee - Lista Geral

FUNDAGAQ DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado Inscricdo Nome Total de Pontos Prova de Conhecimentos Gerais Analise Curricular
1 Sim 604458-8 JULIA CRISTINA DUTRA JULIAO 77.2 100.0 62.0
2 Sim 620690-2 ADAILSON PINHO DE ARAUJO 73.6 92.5 61.0
3 Sim 604183-3 VANESSA LIMA DA SILVA MELO 716 80.0 66.0
4 Sim 604226-6 MATHEUS LIMA DE ARAUJO 69.2 87.5 57.0
5 Sim 604570-7 ADOSMIRO FELIPE SANTIAGO FILHO 69.2 80.0 62.0
6 Sim 604941-3 FELIPE LOPES SILVESTRE 67.6 100.0 46.0
7 Sim 604527-2 TATIANE CASTRO DE OLIVEIRA MOHR 66.5 95.0 47.5
8 Sim 619502-1 GEORGE DANIEL DA SILVA SOUZA 66.2 87.5 52.0
9 Sim 622498-4 JUAN LUCAS DE OLIVEIRA MELO 65.2 100.0 420

10 Sim 619483-0 JESSICA MATOS DANTAS 64.9 85.0 515
11 Sim 605144-3 LEMILTON DE ARAUJO LELIS FILHO 63.9 97.5 415
12 Sim 604258-0 IVINA CLARA DE OLIVEIRA QUEIROZ 63.7 100.0 39.5
13 Sim 627939-4 GABRIEL FRANCO GOMES GONCALVES 63.3 825 50.5
14 Sim 612005-0 LUCAS FARIAS PINHEIRO 63.1 92.5 435
15 Sim 622283-5 MARCOS VINICIOS LIMA DOS SANTOS 61.0 92.5 40.0
16 Sim 622304-8 FILIPE MATHEUS SOUZA DE MEDEIROS 59.5 100.0 325
17 Sim 627858-4 ERICK PATRICKSON ALMEIDA MATIAS 594 97.5 34.0
18 Sim 604517-8 MYLENA KETLEN DE OLIVEIRA COSTA 59.2 100.0 320
19 Sim 604838-3 JOSE AUGUSTO MATIAS DA SILVA 59.0 87.5 40.0
20 Sim 604142-0 WESLEY BRENO SILVA LOPES 59.0 87.5 40.0
21 Sim 613266-3 BEATRIZ CUNHA MELO 58.0 92.5 35.0
22 Sim 604568-6 PEDRO FELIPE TOSCANO DINIZ 57.6 90.0 36.0
23 Sim 624842-9 LARISSA DE FARIAS RIBEIRO 57.0 90.0 35.0
24 Sim 616241-5 GLENIO FELIPE DE AZEVEDO 56.9 65.0 515
25 Sim 610154-6 MARIA EDUARDA PINHEIRO RODRIGUES 56.7 825 39.5

26 Sim 628245-4 INGRID EDUARDA ALVES PAIVA 56.6 80.0 41.0



Class.
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52
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Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscricao

604485-5
605078-5
612552-5
604722-2
627989-7
617715-4
628462-4
613977-9
621439-0
614961-4
604401-7
621047-9
604987-4
623750-6
623815-9
604150-3
605215-9
627137-4
620514-4
604674-2
627209-5
627955-1
605128-6
604588-5
615490-7
606480-3
604214-0
627635-1
612269-7
628043-6

617217-7

Nome

LUCIANA MARIA DO NASCIMENTO LEANDRO
ANDREIA CARLA SILVA DE ALMEIDA
PAULO VITOR FERNANDES ANDRADE

ANA ELISA DE SENA ASSIS

IZABEL MARIA DE ARAUJO SILVA

ADRIANA MARIA ALVES

KEROLLYN FERREIRA DE ALBUQUERQUE
DIOGENES KALEBE DA SILVA

MARIANA MORAIS FONSECA

INDYRA JULIA LOPES MAIA

MARIANA GRACIANO DA SILVA

RAPHAEL JOSE RODRIGUES TORRES
JENIFFER THAIS TRINDADE MEDEIROS
LIVYNIN SAYMON LEAO AZEVEDO

DANIEL DE MENDONCA FIRMO

LHAYANA VIEIRA DE MACEDO

CAMILA KAREN ALVES PEDROSA

MARIA EDUARDA DE LIMA INACIO

MARIA SAMILLA DA COSTA CARDOSO
MATIAS DE SOUZA DANTAS

ARTHUR RICART ALMEIDA DE MELO JUNIOR
SABRINA MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA
RAISSA CASSIA ANDRADE DE SOUZA
BARBARA KELLY GOMES LOPES

INGRID CAMILLA SOUZA DOS SANTOS
ISAIAS LEOCADIO DE ARAUJO NETO

ANNA CECILIA PEREIRA DE OLIVEIRA
DANILO CUNHA MENEZES

LAURA CAMARA NASCIMENTO DE ARAUJO
JULIANA DAGUIA DE ARAUJO

LUCAS DE LIMA DIAS

Total de Pontos

56.4

55.8

554

54.8

544

54.3

53.9

53.9

537

53.6

534

530

52.8

52.8

525

525

52.2

52.2

52.2

520

518

513

513

512

511

510

50.9

50.8

50.7

50.7

50.4

Prova de Conhecimentos Gerais

90.0

90.0

95.0

87.5

85.0

82.5

87.5

87.5

90.0

87.5

97.5

87.5

82.5

82.5

90.0

82.5

97.5

90.0

90.0

85.0

87.5

90.0

90.0

87.5

85.0

82.5

95.0

85.0

90.0

750

90.0

Analise Curricular

34.0

330

290

330

34.0

355

315

315

295

310

24.0

30.0

330

33.0

27.5

325

220

27.0

27.0

30.0

28.0

27.0

28.5

30.0

215

280

24.5

34.5

240



Class.
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78
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80

81

82

83

84
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88

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscricao

605160-0
611451-3
604577-5
604777-2
626457-1
616331-4
605269-3
609105-1
623644-0
621753-7
620757-6
609204-0
622053-4
604677-9
604536-1
621235-0
623593-3
604440-0
604664-8
618295-5
622626-9
622101-4
626854-0
604655-9
626887-0
604161-3
620458-0
619148-8
612694-8
623189-7

627084-7

Nome

ANA LUIZA MEDEIROS DE SOUTO LIMA

GISELLE FERNANDA SILVA MEDEIROS

DAYSE MARTINS DOS SANTOS

VITORIA MARIA FERREIRA DE ALENCAR TRAVASSOS
DANDARA ARAUJO DE OLIVEIRA

ANA PAULA PAIVA DE ARAUJO

LUCAS MOREIRA DE SOUZA

JEANE BANDEIRA BARBOSA

ENZO DIAS DA SILVA FREITAS

CHRISTINA GLAUKIA DE MEDEIROS JACOME
VITORIA HELENA MAUAD

FELIPE AUGUSTO BRITO DE LARA MENEZES
SOFIA CAMPOS PIRES NUNES

FRANCISCO IZAAC SILVA AUGUSTO

ISABELLE ARAUJO DA SILVA

LETICIA SOARES TEIXEIRA DE SOUZA

NATHALIE LIA FOOK MEIRA BRAGA DE MEDEIROS
MARIA LUISA MATIAS E SILVA

CARLOS EDUARDO DE CARVALHO SOARES
JEVERSON FERNANDES DE OLIVEIRA

MARIA LAURA JALES DE OLIVEIRA

OSMAR TIBURTINO DE OLIVEIRANETO

DANIEL OVIDIO DE FREITAS NETO

JOSE MATHEUS MAYNARD BITTENCOURT DE AMORIM MEDEIROS
BEATRIZ APARECIDA PAREIRA FERREIRA

PABLO LUIZ CRUZ DE MEDEIROS

RAFAELA DE MOURA CASSIANO SILVA

JULIO MARQUES DA SILVANETO

MAGNA RANIELE PEREIRA DE MOURA OLIVEIRA
RAISSA MEDEIROS BRAULINO

PAULO CELESTINO DA COSTAFILHO

Total de Pontos

50.0

50.0

49.8

49.6

49.3

49.0

48.8

48.5

48.4

48.4

47.8

47.6

47.6

47.6

47.6

47.2

46.9

46.2

46.2

46.0

45.9

45.5

45.5

454

45.1

45.1

45.0

4438

44.8

44.4

44.4

Prova de Conhecimentos Gerais

87.5

87.5

67.5

92.5

85.0

77.5

87.5

80.0

92.5

77.5

92.5

95.0

95.0

80.0

72.5

85.0

92.5

97.5

82.5

85.0

90.0

95.0

72.5

77.5

92.5

92.5

750

77.5

70.0

90.0

82.5

Analise Curricular

250

250

38.0

210

255

30.0

230

27.5

19.0

290

18.0

16.0

16.0

26.0

310

220

12.0

220

20.0

16.5

250

230

280

14.0

19.0



Class.

89

90

91

92

93

94
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97
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99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

112

113

114

115

116

117

118

119

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscricao

605422-4
627394-2
618967-8
604314-4
622471-7
617569-1
626761-4
620795-3
604903-6
604249-1
604743-7
626803-1
617708-6
604740-0
604712-8
611721-0
618383-3
604436-8
613751-0
610573-4
621810-6
609234-3
620379-1
604717-5
627341-3
627251-4
615196-9
604659-0
604356-3
628447-2

626188-0

Nome

LUIZ EDUARDO PEREIRA DE MEDEIROS

JOSE ALAN DE FREITAS PEREIRA

ALYNE SOARES DE MACEDO

THAMIRES DE ALMEIDA EZEQUIEL

RENATA FERNANDES BEZERRA DE BRITO
ANIHELEN DA SILVA ALVES

BENICIO FREIRE DE QUEIROZ

RAISSA DE MEDEIROS RIBEIRO

SILVIA PAULA LOPES SILVA DA COSTA

FLAVIO MARQUES GOMES DE MEDEIROS
KAYO ALDECI GANDRA FERNANDES FIRMINO
ILZE MONIQUE DE FRANGA OLIVEIRA

SARA JANE ALMEIDA DE SOUSA

IVES CUSTODIO LOBATO DE ARAUJO

ANA BEATRIZ DE SOUSA TEIXEIRA

SARAH NEVES DA SILVA SOTERO

ANTONIA ANDREZA LOPES DE FREITAS
CAMILA CAROLINA FONSECA DE MIRANDA
DAVID ALISSON DE SOUZA MAFRA
FERNANDA CARVALHO JACOME

RENATA KATIELE DA COSTA SANTIAGO

ISAAC SILVA MEDEIROS

ANTONIO AUGUSTO ROCHA SANTOS
BEATRIZ MESQUITA MACHADO LIMA

MIKAEL ROSA DE MEDEIROS

BRUNO ALYSSON DO AMARAL SOARES CARRILHO
RAMON CAVALCANTE GURGEL

WILGNER LISARD SANTOS RODRIGUES
CAMILA RAQUEL COSTA AVELINO

BRUNO RICHARDSON SILVA DE ALBUQUERQUE FILHO

AYSLAN CAMARA DE MOURA SILVEIRA

Total de Pontos

44.4

441

43.7

43.5

43.1

43.0

42.8

427

427

424

42.2

42.0

41.7

41.6

415

414

41.3

41.2

41.2

411

40.8

40.7

40.7

40.6

40.4

40.4

40.3

40.2

40.2

40.0

40.0

Prova de Conhecimentos Gerais

750

90.0

80.0

750

72.5

85.0

87.5

77.5

70.0

85.0

80.0

60.0

67.5

72.5

85.0

82.5

65.0

92.5

77.5

750

60.0

72.5

72.5

85.0

87.5

80.0

85.0

90.0

750

100.0

92.5

Analise Curricular

240

24.5

14.0

17.0

30.0

24.5

210

7.0

17.0

18.5

28.0

11.0

9.0

14.0

10.5

7.0

17.0

0.0

5.0



Class.

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscricao

604243-9
621388-3
624362-0
604809-5
624976-8
604602-0
620539-0
624608-6
610021-2
604467-7
604523-0
604795-0
618111-3
605279-8
608207-3
604334-3
604556-0
604749-0
626633-8
604441-5
628440-4
615501-5
625055-3
625620-4
626191-6
615870-2
614908-5
616603-2
605161-6
628265-3

605352-4

Nome

ERIKA MENEZES DOS SANTOS

IRINA PEDROSA NEGREIROS

MARCIA MARIA RODRIGUES RANGEL
NATALIA CAROLINA DE SOUZA SOARES E SILVA
GABRIELA CRISTINA RIBEIRO DAVID
LETICIA KARLA DE MACEDO DANTAS
JULIANA ALMEIDA SOARES

KELVIA KALLENE DE FREITAS CHAGAS
BRUNA RAYSSA RODRIGUES CORREIA
JORGE ANTONIO DOS SANTOS TEIXEIRA
TATHIANI LIMA DA SILVA

RAFAEL ROSADAS DE OLIVEIRA FRANCISCO
VICTORIA PINHEIRO BARBOSA

CAMILA ANDREIA DA SILVA

WILLIAM REBOUCAS COELHO SILVA
MIRLEY REBOUCAS COELHO SILVA
ANACLETO RODRIGUES ALVES JUNIOR
VIVIANE COSTA GURGEL

JANAINA CUNHA SILVA

GLEIRESTOM SOUZA SANTOS

FABRICIO VITORINO DE FRANCA JUNIOR
GLAYCE LOUISE DA ROCHA MEDEIROS DE ANDRADE
PAULO VICTOR SILVA ARAUJO

MILENA RAQUEL ALVES

EMANOEL MARCELO ROCHA DE MENEZES
MICAELLY COSTA LOPES

VITORIA MENDES CANINDE

JOSE ALEXANDRE DE OLIVEIRA VIANA
GIANNA GRASIELA MAIA DA SILVA
WILLIAM VOLMER DA SILVA MEDEIROS

BRUNO EDUARDO AVELINO SILVA ROMEIRO

Total de Pontos

39.9

39.9

39.7

39.5

39.5

394

38.8

37.8

37.8

37.6

37.6

37.5

37.2

370

370

370

37.0

370

36.8

36.8

36.2

36.2

36.2

36.2

36.2

36.1

36.0

35.9

35.6

350

350

Prova de Conhecimentos Gerais

90.0

67.5

62.5

80.0

65.0

85.0

85.0

82.5

82.5

62.5

62.5

750

750

92.5

92.5

92.5

92.5

77.5

72.5

65.0

87.5

80.0

80.0

72.5

65.0

62.5

750

80.0

80.0

87.5

87.5

Analise Curricular

6.5

9.0

8.0

8.0

8.0

210

210

12.0

0.0

0.0

0.0

0.0

10.0

13.0

18.0

2.0

7.0

7.0

12.0

17.0

18.5

10.0

6.5

6.0

0.0

0.0



Class.

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscricao

604623-4
624343-6
620951-0
624334-7
628178-0
604466-1
617329-6
604413-2
626021-0
627959-3
604294-7
604942-9
615904-6
626699-8
626480-7
604851-4
611293-5
621124-7
605117-6
621294-2
605301-6
621314-0
604179-1
626599-4
616318-3
604748-4
604797-1
604776-7
618249-4
628365-7

604701-8

Nome

PEDRO CASTRO DE FREITAS JUNIOR

ARTHUR JONATA OLIVEIRAMOURA

ARTHUR VICTOR VALE DE ARAUJO

FELIPE ROCHA VALE FERREIRA DA SILVA
JOAO FREIRE MARINHO

HORTENCIA INGREDDYS FERNANDES DO NASCIMENTO
RAIANNY PRISCILLA DE SOUSA SANTIAGO
FELIPE MAGNO MELO SOUTO

EVELLINE GISELLE DA SILVA COSME

PRISCILLA NAYANA GONZAGA DE MELO
CLARALIZ DAROCHASILVA

ANDRE PEREIRA DE MEDEIROS

DIEGO FREITAS DA SILVA

ROBERTA DA SILVA DINIZ

RAYANE DIAS DA SILVA

DENNER HENRIQUE E SILVA TEIXEIRA
HILLARY DE OLIVEIRA SILVA

EDUARDO FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA SOUZA
IOLANDA DA SILVA CASTRO

DEISE DANTAS DE OLIVEIRA ALENCAR
LIGIANNI PROBO DA SILVA

ALEX DE ARAUJO CASTRO SALLES

GLIVIA SUIANE BORGES GERMANO E SILVA
ELENILDE MEDEIROS CARVALHO DINIZ
ALLAN VICTOR MARCELINO DOS SANTOS
PAMELA LETICIA DE AQUINO HOLANDA
DOUGLAS DA SILVA BRITO

MARIA HELLEN SILVA DE LIMA

ANTONIA ANGELICA FERNANDES RODRIGUES
KAMILA TEIXEIRA GALVAO

RONNY CHRISTIAN GOMES

Total de Pontos

350

34.8

34.2

34.0

33.9

33.8

33.7

331

330

324

320

320

320

320

310

310

310

310

310

30.8

30.6

30.2

30.0

30.0

30.0

290

290

290

290

284

28.2

Prova de Conhecimentos Gerais

87.5

750

750

85.0

750

65.0

62.5

62.5

82.5

60.0

80.0

80.0

80.0

65.0

77.5

77.5

77.5

77.5

70.0

72.5

60.0

72.5

750

750

750

72.5

72.5

72.5

72.5

65.0

67.5

Analise Curricular

0.0

8.0

7.0

0.0

6.5

13.0

14.5

0.0

14.0

0.0

0.0

0.0

10.0

0.0

0.0

0.0

0.0

5.0

3.0

11.0

2.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

4.0

20



Class.

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

Habilitado

Inscricdo

604850-9
618712-0
609469-1
621012-8
614214-2
616454-3
604891-2
604267-0
615944-4
622628-0
604250-7
604868-7
625885-6
604120-0
621312-9
605319-4
628353-1
604303-4
619807-0
620462-2
604181-2
604927-7
622561-6

604576-0

Nome

FHELIPE MATHEUS ASSUNCAO SILVEIRA
THAYNARA ALMEIDA DIAS

ALESSANNA LARISSA AZEVEDO VITORIANO
MATHEUS MORAIS FERREIRA GOMES
JOSE MEDEIROS DA SILVA

ALEANNY BATISTA DE ARAUJO
ALEXANDRE CASSIO DE QUEIROZ

KAIO CESAR DE SOUZA LIMA

MADSON LUIZ CAVALCANTI DE OLIVEIRA
LOUYZE LOURRANE FONSECA PEREIRA
LUANA MARIA DA SILA

ALDO VICTOR ALVES VENCESLAU

THAIS COELHO LEAL

ISABEL BRUNA CORREIA DE BRITO

PAULO VINICIUS OLIVEIRA PINHEIRO
EDNA MORAIS DA SILVA

ELIDIANE FRANCISCA DA SILVA

RAISSA JAYANE NOGUEIRA DA SILVA
FERNANDO FAGNER DE FRANCA SILVA
CLEGILMA FERNANDES DE LIMA

LUIS PAULO SANTOS

DEBORA INGRID DA COSTA NASCIMENTO
ADRIANA FERNANDES SANTA ROSA FELIX

RAFAELA SOARES BORBA

Total de Pontos

280

280

280

280

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

26.0

26.0

26.0

26.0

250

250

250

250

240

240

Prova de Conhecimentos Gerais

70.0

70.0

70.0

70.0

67.5

67.5

67.5

67.5

67.5

67.5

67.5

67.5

67.5

67.5

65.0

65.0

65.0

65.0

62.5

62.5

62.5

62.5

60.0

60.0

Analise Curricular

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0



SEBRAE - Trainee 2023
Resultado Preliminar da Analise Curricular

&
'I'-l_lnCEPn SEBRAE Trainee - Lista Pcd

FUNDAGAQ DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado Inscricao Nome Total de Pontos Prova de Conhecimentos Gerais Analise Curricular
1 Sim 627955-1 SABRINA MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA 51.3 90.0 25.5
2 Sim 618249-4 ANTONIA ANGELICA FERNANDES RODRIGUES 29.0 72.5 0.0

3 Nao 609469-1 ALESSANNA LARISSA AZEVEDO VITORIANO 28.0 70.0 0.0



